tarafından belirtilmiştir. Yurtiçi ve yurtdışı kütüphane kataloglarında

yapılan araştırmalarda Divan’ın başka bir nüshasına rastlanılmamıştır.8

7 Şairin yaşadığı II. Bayezid dönemine bir ait inâmât defteri de (bkz. Erünsal 2008)

kontrol edildi fakat ismine rastlanılmadı. Bu defter 909-917/1503-1512 tarihlerinde
hükümdarın şairler de dâhil çeşitli şahıslara ihsanlarını içermektedir. Buradan şairin
saraydan destek görmediği veya desteklense bile divanını 903/1498 yılında
tamamladığından bunun kayıt altına alınamadığı düşünülebilir.

8 Ancak, şairin bazı mecmualarda kayıtlı şiirleri tespit edilmiştir: Millî Kütüphane 06
Mil Yz A 485 numaralı yazmada (48a) 1 şiir (G136); British Library Add.